檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：府教學字第1050178169號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0178169A00_ATTCH1.pdf、0178169A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉高雄市政府教育局辦理「2016年國際教育論壇-贏在

未來的能力」實施計畫乙份，請貴校踴躍參加，並惠予參

加人員公假登記(課務自理)，請查照。

說明：

一、依據該局105年9月9日高市教督字第10535602800號函辦理

。

二、辦理時間：105年10月5日（三）13：00-16：20（12：30

開始報到入場）。

三、辦理地點：高雄市市立社會教育館「演藝廳」（高雄市小

港區學府路115號）。

四、參加對象：預計人數450人，額滿為止。

(一)高雄市公私立國民中小學校長、主任、教師代表。

(二)南部七縣市及各大專院校相關系所教育人員。

五、報名方式：

(一)教師請於「教育部全國教師在職進修資訊網」報名，網

址：http://inservice.edu.tw/，研習代碼：2060732

。

6

1050003793

嘉義縣立嘉新國民中學

105/09/13

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)非教師請至https://goo.gl/IBe2jU報名。

(三)即日起至105年9月28日（三）請依上述說明完成線上報

名手續。

六、活動現場提供翻譯耳機借用，請與會者攜帶個人證件（身

分證、駕照或健保卡）辦理借用。現場報名者無法提供翻

譯耳機借用。

七、活動會場不提供停車服務，請多利用大眾交通運輸工具。

(一)捷運：R3小港站（由2號或3號出口，步行約5分鐘）。

(二)開車：可停於漢民國小（大鵬路西側門入口）或小港高

中（學府路入口），約50個停車位。

八、本案聯絡人：高雄市國民教育輔導團林宜家課程督學、陳

明彥教師，TEL：（07）3590116#133、144。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-13
11:22:04